
  
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный 

округ Академическое 

195257, СПб, Гражданский пр-т, дом 84, тел./факс 555-26-56 

 e-mail: ikmomoa@yandex.ru 
 

РЕШЕНИЕ 3в/7п  

 

Санкт-Петербург                                                                               «23» июня 2014 г.  
 

О возложении полномочий   

окружных избирательных комиссий  

по подготовке и проведению выборов  

депутатов Муниципального Совета  

внутригородского муниципального образования  

Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое  

пятого созыва на ИКМО МО Академическое  

 
В соответствии с п.6, п.9 ст.20, п.2 ст.30 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», п.2 ст.15 Закона Санкт-Петербурга от 26.05.2014 г. 

№ 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных 

образований Санкт-Петербурга» (Принят Законодательным Собранием Санкт-Петербурга 

21.05.2014 года) ИКМО МО Академическое 

 

РЕШИЛА: 

  

1. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий по выборам 

депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципальный округ Академическое пятого созыва на ИКМО МО 

Академическое. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте ОМСУ МО МО 

Академическое http://mo-akademicheskoe-spb.ru и на стендах ИКМО МО Академическое. 

3. Информировать о принятом решении Санкт-Петербургскую избирательную 

комиссию. 

4.   Контроль за исполнением возложить на председателя ИКМО МО Академическое. 

 
 

  

Председатель                                                                                             С.В.Пруссаков 

 

Секретарь                                                                                                   Т.В.Тихонова 
 

 

mailto:ikmomoa@yandex.ru
http://mo-akademicheskoe-spb.ru/

